
 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня 2019 року                                                                 № 8 

с. Гатне 

  

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного 

засідання виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 
 

1. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

2. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

3. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

4. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

5. Про  видачу будівельних паспортів. 

6. Про погодження проектної документації 

7. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня 2019 року                                                                 № 8/1 

с. Гатне 

  

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21, керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

 Андрущенко Юлії Сергіївні – 1000 грн. 

1.2. На поховання: 

 Адаменко Сергію Валентиновичу – 1000 грн. 

 Вигівській Катерині Вікторівні – 1000 грн. 

 Коваленко Альоні Станіславівні – 1000 грн. 

1.3. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Столбовій Зої Йосипівні – 3000 грн. 

 Виговському Миколі Івановичу – 3000 грн. 

 Федоренко Валентині Володимирівні – 2000 грн. 

1.4. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Проценко Ользі Митрофанівні – 3000 грн. 

 Ляшук Галині Макарівні – 3000 грн.  

 Юнчиць Ользі Іванівні – 3000 грн. 

 Гапчук Марині Олександрівні – 3000 грн. 

 Лещенко Марії Микитівні – 3000 грн. 

 Кагамлик Валентину Миколайовичу – 3000 грн. 

 Жидченко Юлії Миколаївні – 5000 грн. 

 Шовкун Любові Трохимівні – 3000 грн. 

 Гундерчук Валерію Володимировичу – 5000 грн. 



-2- 

 Прилепі Інні Вікторівні – 3000 грн. 

 Южковській Сталіні Василівні – 3000 грн. 

 Шимко Ользі Опанасівні – 3000 грн. 

 Бурдель Наталі Петрівні – 3000 грн. 

  Возяк Ніні Василівні – 3000 грн. 

  Журавленко Василю Володимировичу – 3000 грн. 

 Бернацькій Марії Миколаївні – 3000 грн. 

 Шелест Катерині Іванівні – 3000 грн. 

 Щербині Олександру Івановичу – 3000 грн. 

 Січкаренко Миколі Федоровичу – 3000 грн. 

 Аліпченкову Олександру Миколайовичу – 3000 грн. 

 Марченко Людмилі Василівні – 3000 грн. 

 Вопаєву Анатолію Розумовичу – 5000 грн. 

 Кравченко Ганні Данилівні – 3000 грн. 

 Гнатюк Василю Семеновичу – 2000 грн. 

1.5.  Багатодітним сім’ям: 

    Комаренко Ірині Володимирівні – 3000 грн. 

1.6. Інвалідам: 

 Вдовиченко Юрію Федоровичу – 3000 грн. 

Всього:  95 000,00 грн. (дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 копійок). 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/2 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку, 

що належить гр. Ткаченко А.В.   та розташований в                

с. Гатне,  вул. Покровська, буд. 36-А     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Ткаченко Алла Віталіївна 

від імені якої за довіреністю діє Євтушенко Олександр Олександрович,  про 

присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне по 

вул. Покровська, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

Мовчан І.В. за  станом на 02.07.2019  року, договір поділу житлового 

будинку, договір поділу земельної ділянки площею 0,1948 га (кадастровий 

номер 3222481601:01:012:5001), Витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 

0,0974 га (кадастровий номер 3222481601:01:012:5319), керуючись  пп. 10 п. б 

ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Ткаченко Аллі Віталіївні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Покровська, буд. 36-А.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 

 

 

  

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/3 

с. Гатне 
 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Чіркінян А.Г.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Берегова, буд. 1/5     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Чіркіняна Артема 

Грайровича  про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований 

в с. Гатне по вул. Берегова, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

серпня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ФОП Мурин Сергій Олександрович  за  станом на 24.07.2019  року, договір 

купівлі-продажу на  земельну ділянку площею 0,0500 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5459), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Чіркінян Артему Грайровичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Берегова, буд. 1/5.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/4 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Павлик Я.Г.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Берегова, буд. 1/6     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Павлика Ярослава 

Григоровича про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Берегова, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

серпня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ФОП Мурин Сергій Олександрович за  станом на 24.07.2019  року, Витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме  майно про реєстрацію права 

власності на  земельну ділянку площею 0,0500 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5460), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Павлик Ярославу Григоровичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Берегова, буд. 1/6.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/5 

с. Гатне 
 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Ковальчук Я.В.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Садова, буд. 5-А     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Ковальчук Яни Василівни 

про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне 

по вул. Садова, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

липня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ТОВ «ТЕХСЕРВІСБУД» за  станом на 22.07.2019  року, договір купівлі-

продажу  на  земельну ділянку площею 0,0567 га (кадастровий номер 

3222481601:01:009:5011), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Ковальчук Яні Василівні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Садова, буд. 5-А.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/6 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Бахмутову В.О.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Підлісна, буд. 45     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Бахмутова Володимира 

Олександровича про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Підлісна, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

липня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ПП «ГЕО» за  станом на 03.07.2019  року, договір дарування земельної 

ділянки площею 0,0846 га (кадастровий номер 3222481601:01:008:5027), 

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Бахмутову Володимиру Олександровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Підлісна, буд. 45.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/7 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Гейко Н.Б.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Жовтнева, буд. 5/5     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Гейко Наталії Богданівни 

про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне 

по вул. Жовтнева, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

08.08.2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ФОП Русецька Г.А. за  станом на 30.07.2019  року,  договір купівлі-продажу  

на  земельну ділянку площею 0,0265 га (кадастровий номер 

3222481601:01:007:5106), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Гейко Наталії Богданівні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Жовтнева, буд. 5/5.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/8 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси часткам  житлового 

будинку, що належить гр.  Морозовій С.М   та 

розташований в с. Гатне,  вул.  Шевченка, 28; 30 

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Морозової Світлани 

Миколаївни про присвоєння адреси часткам житлового будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Шевченка, в зв’язку з реєстрацією права 

власності та розподілом 

Враховуючи   технічний паспорт складений  КП «Бюро технічної 

інвентаризації Києво-Святошинської районної ради Київської області» за  

станом на 21.06.2019  року, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 

27.10.2012  на ½ частку житлового будинку та земельну ділянку площею 

0,1180 га (кадастровий номер 3222481601:01:010:0027) по вул. Шевченка, 30, 

договір дарування від 27.07.2007 на  ½ частку житлового будинку  та 

земельну ділянку площею 0,1342 га (кадастровий номер 

3222481601:01:010:0003) по вул. Шевченка, 28,  керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу часткам  житлового будинку, який 

належить гр.  Морозовій Світлані Миколаївні, а саме 

 ½ частці житлового будинку: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Шевченка, буд. 28.  

 ½ частці житлового будинку: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Шевченка, буд. 30.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/9 

с. Гатне 
 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Євтушенко О.М.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Покровська, буд. 36     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Євтушенко Олени 

Миколаївни  про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Покровська, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

Мовчан І.В. за  станом на 02.07.2019  року, договір поділу житлового 

будинку, договір поділу земельної ділянки площею 0,1948 га (кадастровий 

номер 3222481601:01:012:5001), Витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 

0,0974 га (кадастровий номер 3222481601:01:012:5320), керуючись  пп. 10 п. б 

ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Євтушенко Олені Миколаївні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Покровська, буд. 36.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/10 

с. Гатне 

 

 Про зміну   поштової адреси житловому будинку, 

що розташований в с. Гатне,  вул. Садова, 

 з «буд 21» на « буд. 21-А»     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Круць Миколи 

Пилиповича  про зміну   адреси  житловому будинку, що  розташований в               

с. Гатне по вул. Садовій та належав гр. Круць Марії Петрівні, яка померла 

04.09.2007 року, в зв’язку з оформленням спадщини та реєстрацією права 

власності.  

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Змінити поштову адресу  житловому будинку, що  належав              

гр. Круць  Марії Петрівні, яка померла 04.09.2007 року, та розташований : 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Садова,                

з «буд. 21» на  «буд. 21-А»  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

  

Сільський голова                                                                  Б.Б.Корицький 

 

 
 

 

  

  

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/11 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси  багатоквартирному 

житловому будинку, що належить ТОВ «ВК Підряд» та 

розташований в с. Гатне,  вул. Бульвар Приозерний, буд. 3    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Гарнеця Сергія 

Володимировича, який діє за довіреністю від Товариства з обмеженою 

відповідальністю «ВК Підряд» в особі директора Ліщишиної І.В. про 

присвоєння адреси багатоквартирному житловому будинку з вбудованими 

нежитловими приміщеннями, який  розташований в с. Гатне по вул.  Бульвар 

Приозерний, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи Сертифікат виданий   ДАБІ  України  16.04.2019, що 

засвідчує відповідність закінченого будівництвом об’єкта  «Будівництво 

багатоквартирної житлової забудови за адресою: вул. Свободи, 1  в с. Гатне 

Києво-Святошинського району Київської області, третя черга будівництва 

житловий будинок № 5», технічний паспорт  складений  ФОМ Мельник 

Наталя Ігорівна  за  станом на 20.10.2018,  договір оренди земельної ділянки 

площею 48,000 га (кадастровий номер 3222481601:01:056:0022; 

3222481601:01:051:0298), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу багатоквартирному житловому будинку з 

вбудованими нежитловими приміщеннями, який належить Товариству з 

обмеженою відповідальністю «ВК Підряд»: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця  Бульвар Приозерний, буд. 3. 

2. Спеціалісту   виконкому внести зміни в облікову документацію. 

  

  

 

 Сільський голова                                                               Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/12 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що належить 

гр. Лихошві О.Ю.  та розташована  в   с. Гатне, с/т 

«Шовковик», вул. Лугова, діл. 49    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Лихошви Олександра 

Юрійовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,097 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:008:0070, що має цільове призначення: для  

ведення садівництва, яка розташована  в с/т «Шовковик» по вул. Лугова, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти   адресу земельній ділянці площею 0,097 га, яка належить 

гр. Лихошві Олександру Юрійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, с/т «Шовковик», вулиця Лугова, діл. 49. 

2.  Попередити гр. Лихошву Олександра Юрійовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/13 

с. Гатне 

  

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Гостєву І.О.  та розташована  в               

с. Гатне, вул. Дружби, діл. 12    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Гостєва Ігоря 

Олексійовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1500 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:0179, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована  по вул. Дружби, у зв’язку з  

початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1500 га, яка належить 

гр. Гостєву Ігорю Олексійовичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Дружби, діл. 12. 

2.  Попередити гр. Гостєва Ігоря Олексійовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/14 

с. Гатне 

 
Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Остапчук Тетяні-Василині Анатоліївні 

та розташовані  в с. Гатне, вул. Швеця В., діл. 54, 54-А, 

54-Б, 54-В, 54-Г 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Остапчук Тетяни-Василини 

Анатоліївни про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташовані по вул. Швеця В., у зв’язку з  

початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. Остапчук 

Тетяні-Василині Анатоліївні, а саме: 

 Ділянці площею 0,0072 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5473: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В.,  діл. 54; 

 Ділянці площею 0,0284 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5472: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., діл. 54-А; 

 Ділянці площею 0,0284 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5471: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., діл. 54-Б; 

 Ділянці площею 0,0284 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5470: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., діл. 54-В; 

 Ділянці площею 0,0284  га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5469: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., діл. 54-Г. 

2. Попередити гр. Остапчук Тетяну-Василину Анатоліївну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь у створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури        с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/15 

с. Гатне 
 

 Про присвоєння адреси земельним ділянкам, що 

належать гр. Іващенко Ю.В. та розташовані  в                   

с. Гатне, пров. Березневий, діл. 3, 3-А, 3-Б, 3-В 
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Іващенко Юрія 

Володимировича про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташовані по пров. Березневий, у зв’язку 

з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти  адресу земельним ділянкам, які належать  гр. Іващенко 

Юрію Володимировичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0299 га, кадастровий номер 3222481601:01:056:5521: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Березневий,  діл. 3; 

 Ділянці площею 0,0421 га, кадастровий номер 3222481601:01:056:5518: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Березневий, діл. 3-А; 

 Ділянці площею 0,0421 га, кадастровий номер 3222481601:01:056:5520: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Березневий, діл. 3-Б; 

 Ділянці площею 0,03 га, кадастровий номер 3222481601:01:056:5519: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок Березневий,                

діл. 3-В. 

2. Попередити гр. Іващенко Юрія Володимировича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь 

у створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури        

с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр.  Кукурузі Л.Д.  та розташована  в                

с. Гатне, вул. Затишна, діл. 12-А    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Кукурузи Любові 

Дмитрівни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0412 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:008:5621, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована  по вул. Затишній, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,0412 га, яка належить 

гр. Кукурузі Любові Дмитрівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Затишна, діл. 12-А. 

2.  Попередити гр. Кукурузу Любов Дмитрівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/17 

с. Гатне 
 

 Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр.  Балабан С.М.  та розташована  в   

с. Гатне, вул. Академічна, діл. 10    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Балабан Степана 

Миколайовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1200 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:009:0107, що має цільове призначення: для  

індивідуального садівництва, яка розташована  по вул. Академічна, у зв’язку 

з  початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,1200 га, яка 

належить гр. Балабан Степану Миколайовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Академічна, діл. 10. 

2.  Попередити гр. Балабан Степана Миколайовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/18 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр.  Лейбенко Т.В.  та розташована  в 

с. Гатне, вул. Амбулаторна, діл. 13-а 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Лейбенка Тараса 

Володимировича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1166 

га, кадастровий номер 3222481601:01:005:0068, що має цільове призначення: 

для  будівництва і обслуговування житлового будинку, Господарських 

будівель і споруд, яка розташована  по вул. Амбулаторна, у зв’язку з  

початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти   адресу земельній ділянці площею 0,1166 га, яка 

належить гр. Лейбенко Тарасу Володимировичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Амбулаторна, діл. 13-а. 

2.  Попередити гр. Лейбенко Тараса Володимировича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/19 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння   адреси земельним ділянкам, що 

належать гр. Зайцеву С.В. та Кузьменко Ю.О. та 

розташовані  в с. Гатне, вул. Райдужна, діл. 10, 10-А, 10-Б 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Зайцева Сергія 

В’ячеславовича та Кузьменко Юрія Олександровича про присвоєння адреси 

земельним ділянкам, що мають цільове призначення: для  будівництво і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, які 

розташовані по вул. Райдужна, у зв’язку з  початком виконання будівельних 

робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти  адресу земельним ділянкам, які належать гр. Зайцеву Сергію 

В’ячеславовичу та Кузьменко Юрію Олександровичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0623 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5709: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Райдужна,  діл. 10; 

 Ділянці площею 0,0719 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5708: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Райдужна, діл. 10-А; 

 Ділянці площею 0,0170 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5710: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Райдужна, діл. 10-Б. 

2. Попередити гр. Зайцева Сергія В’ячеславовича та Кузьменко Юрія 

Олександровича,  що замовник, який має намір щодо забудови земельної 

ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь у створенні і розвитку   

інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури        с. Гатне 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».   

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький    



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/20 

с. Гатне 
 

 Про зміну  адреси земельній ділянці, що 

належить гр.  Круць М.П.  та розташована  в            

с. Гатне, вул. Садова, з «діл. 21» на «діл. 21-А»    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Круця Миколи 

Пилиповича  про зміну адреси земельній ділянці площею 0,1579 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:009:0001, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована  по вул. Садова, у зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Змінити  адресу земельній ділянці площею 0,1579 га, яка належить 

гр. Круць Миколі Пилиповичу та розташована: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Садова, з «діл. 21» на «діл. 21-А». 

2.  Попередити гр. Круць Миколу Пилиповича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 
 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/21 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння  адреси земельним ділянкам, що 

належать гр. Мельниченко М.В. та розташовані  в с. 

Гатне, вул. Курганна, діл. 43, 43-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Мельниченко Марії 

Володимирівни  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають 

цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташовані по вул. Курганна, у зв’язку 

з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти   адресу земельним ділянкам, які належать гр. Мельниченко 

Марії Володимирівні, а саме: 

 Ділянці площею 0,0751 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5621: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна,  

діл. 43; 

 Ділянці площею 0,0751 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5620: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна, 

діл. 43-А. 

2. Попередити гр. Мельниченко Марію Володимирівну,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь у створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури        с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/22 

с. Гатне 
  

Про зміну  адреси земельній ділянці, що належить                         

гр.  Шевцовій О.К.  та розташована  в с. Гатне, з «вул. 

Грушевського М.» на «пров. Грушевського М., діл. 6»  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Шевцової Олени 

Костянтинівни про зміну адреси земельній ділянці площею 0,0973 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5197, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, Господарських будівель і 

споруд, яка розташована  по вул. Грушевського М., у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали та те, що земельна ділянка фактично 

розташова по провулку Грушевського М.,  керуючись  пп.8 п. а частини 

першої ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Змінити   адресу земельній ділянці площею 0,0973 га, яка належить 

гр. Шевцовій Олені Костянтинівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, з «вулиця Грушевського»  на «провулок Грушевського М., 

діл. 6». 

2.  Попередити гр. Шевцову Олену Костянтинівну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/23 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр.  Заррінтахт Кіянуш та 

розташована  в с. Гатне, вул. Охіньківська, діл. 1  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Заррінтахт  Кіянуш про 

присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1000 га, кадастровий номер 

3222481600:02:010:0295, що має цільове призначення: для   індивідуального 

садівництва, яка розташована  по вул. Охіньківська, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1000 га, 

яка належить гр. Заррінтахт  Кіянуш: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Охіньківська, діл. 1. 

2.  Попередити гр. Заррінтахт  Кіянуш,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/24 

с. Гатне 
 

 Про зміну  адреси земельної  ділянки, що 

належить гр.  Швець О.М. та розташована  в           

с. Гатне, вул.  Перемоги з «діл. 33-а» на «діл. 35» 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Швець Ольги 

Миколаївни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0813 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:007:5090, що має цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована  в с. Гатне по вул. Перемоги, у зв’язку з розподілом 

земельної ділянки.  

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,0813 га, яка належить 

гр. Швець Ользі Миколаївні та розташована в селі Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області по  вулиці Перемоги                 з 

«діл. 33-а» на «діл. 35». 

2.  Попередити гр. Швець О.М.,  що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/25 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлових будинків  в с. 

Гатне, вул. Швеця В., буд. 54, 54-А, 54-Б, 54-В, 54-Г, гр. Остапчук 

Тетяна-Василина Анатоліївна 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулася                  гр. 

Остапчук Тетяна-Василина Анатоліївна із заявою про надання дозволу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі 

ПАТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Швеця В., які розташовані на 

земельних  ділянках площею 0,0072 га (кадастровий номер 

3222481601:01:052:5473); 0,0284 га (кадастровий номер 3222481601:01:052:5472); 

0,0284 га  (кадастровий номер 322481601:01:052:5471); 0,0284 га (кадастровий 

номер 3222481601:01:052:5470); 0,0284 га (кадастровий номер 

3222481601:01:052:5469). 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням земляних 

робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Остапчук Тетяні-Василині Анатоліївні на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне по вул. Швець В., буд. 54, 54-А, 54-Б, 54-В, 

54-Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Остапчук Тетяні-Василині Анатоліївні на підключення 

до  газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Швеця В., 

буд. 54, 54-А, 54-Б, 54-В, 54-Г, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Остапчук Тетяну-Василину Анатоліївну, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова комісії  - 

Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова              Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/26 

с. Гатне 

Про видачу гр. Лейбенко Т.В.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Амбулаторна, діл. 13-а 

   Розглянувши заяву гр. Лейбенко Тараса Володимировича  та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1166 га (кадастровий номер 3222481601:01:005:0068) за адресою: с. Гатне, 

вул. Амбулаторна, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Лейбенко Тарасу Володимировичу  будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1166 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 11,4 х 8,4м та господарських споруд розміром 4,0 х 2,0м та 

8,0 х 4,0 за адресою: Київська область,  Києво-Святошинський район, село 

Гатне,  вулиця Амбулаторна, діл. 13-а. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Лейбенко Т.В., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Лейбенко Т.В., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/27 

с. Гатне 

Про видачу гр. Балабан С.М. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Академічна, діл. 10  

   Розглянувши заяву гр. Балабан Степана Миколайовича  та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1200 га (кадастровий номер 3222481600:02:009:0707) за адресою: с. Гатне, 

вул. Академічна, діл. 10, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Балабан Степану Миколайовичу  будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1200 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового садового 

будинку розміром 11,54 х 11,53м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця 

Академічна, діл. 10 . 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Балабан С.М., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Балабан С.М., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/28 

с. Гатне 

 

 Про  погодження робочого проекту    приєднання до 

електричних мереж електроустановок   житлового будинку 

гр. Ковальчук Д.П. в с. Гатне по вул. Козацька, буд. 49 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79», Бондар Денис Вікторович із заявою 

про  погодження робочого  проекту: « Реконструкція мереж Л-1, ТП -2244 

для приєднатись до електричних мереж електроустановок  індивідуального 

житлового будинку з будівельними струмоприймачами гр. Ковальчук Д.П. 

по вул. Козацька, буд. 49, в с. Гатне, Києво-Святошинського району, 

Київської області» (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити  робочий проект: « Реконструкція мереж Л-1, ТП -2244 для 

приєднатись до електричних мереж електроустановок  індивідуального 

житлового будинку з будівельними струмоприймачами гр. Ковальчук Д.П. по            

вул. Козацька, буд. 49, в с. Гатне, Києво-Святошинського району, Київської 

області» 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 
 

 

 
 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/29 

с. Гатне 
 

Про  погодження напрямку  траси  газопроводу до об’єкта 

забудови в с. Гатне по вул. Інститутська, 53   
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю « ІЦ «АЛМІС» 

про погодження плану трас газопроводів  до об’єкта забудови: « Житловий 

будинок № 53 по вул. Інститутська в  с. Гатне,  Києво-Святошинського району 

Київської області»,  враховуючи надану для ознайомлення проектну 

документацію, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Товариству з обмеженою відповідальністю «ІЦ «АЛМІС»   

напрямок  траси   газопроводу  до об’єкта забудови: « Житловий будинок № 53 

по вул. Інститутська в  с. Гатне,  Києво-Святошинського району Київської 

області»,  згідно розробленої проектної документації. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій(голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/30 

с. Гатне 

   

Про  погодження напрямку  траси прокладання 

газопроводу середнього тиску до об’єкта забудови в 

с. Гатне по вул. Симоненка, 33   
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Укренергопром» про затвердження напрямку траси прокладання 

розподільчого газопроводу середнього тиску  від вул. Машинобудівників (на 

перехресті Одеського шосе та вул. Зелена с. Гатне) по вулицях Зелена,  

Трояндова, Симоненка до об’єкта забудови: «Будівництво кварталу 

багатоповерхової житлової забудови за адресою: вул. Симоненка, 33, с. Гатне 

Києво-Святошинського району Київської області»,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Товариству з обмеженою відповідальністю «Укренергопром»   

напрямок  траси прокладання розподільчого газопроводу середнього тиску  від 

вул. Машинобудівників (на перехресті Одеського шосе та вул. Зелена ) по вул. 

Зеленій,  Трояндовій, Симоненка  до об’єкта забудови: «Будівництво кварталу 

багатоповерхової житлової забудови за адресою: вул. Симоненка, 33, с. Гатне 

Києво-Святошинського району Київської області»  згідно розробленої 

проектної документації та отриманих технічних умов  приєднання до 

газорозподільної системи  АТ «Київгаз». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій(голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/31 

с. Гатне 

  

Про   погодження ТОВ «ВК Підряд» виконання 

комплексу робіт по  спуску води та очищенню ставу № 2   

  

          На підставі пункту 1 частини „б“ статті 33 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, розглянувши заяву  директора ТОВ «ВК 

Підряд» Ліщишиної І.В. про погодження комплексу робіт по спуску та 

очищенню ставу № 2 від мулів, що в свою чергу покращить стан ставу в 

цілому та екологічні характеристики води, враховуючи викладене, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити ТОВ «ВК Підряд» виконання комплексу робіт по  спуску води 

та очищенню ставу № 2 від мулів  відповідно до наданої схеми розташування 

водойми  та робочого проекту: «Заходи по упорядкуванню водних об’єктів 

ділянки забудови за адресою: вул. Леніна, 1 у с. Гатне Києво-Святошинського 

району Київської області» розробленого ПАТ «Український головний   

проектно – розвідувальний та науково-дослідний інститут з меліоративного і 

водогосподарського будівництва». 

2. Скид води провести,  виключаючи підтоплення нижче розташованих 

територій, присадибних ділянок,  ділянок для ведення городництва, тощо. 

3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/32 

с. Гатне 
 

Про надання  гр. Кондратенку Ю.Г дозволу на порушення 

об’єкта благоустрою в с. Гатне  по  вул.  Абрикосова, 13  

  

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 

анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши  заяву гр. Кондратенка 

Юрія Георгійовича  про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою 

по вулиці Чумацькій на ведення  робіт з реалізації проекту каналізування 

приватного будинку за адресою: Абрикосова, 13, враховуючи  наданий для 

ознайомлення  проект, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Кондратенку Юрію Георгійовичу дозвіл на проведення 

земляних та монтажних робіт по прокладанню  каналізаційної мережі  в                 

с. Гатне по вул. Чумацькій до житлового будинку за адресою: с. Гатне вул. 

Абрикосова, 13 згідно проектної документації.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з   

01.09.2019  по 31.10.2019  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань  діяльності виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 
 

 

Сільський голова                                    Б.Б. Корицький 

 

 

  

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/33 

с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами  ФОП Заранко Ю.М. 

Розглянувши заяву фізичної особи  - підприємця Заранко Юлії 

Миколаївни  та подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами  в с. Гатне,  відповідно до Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 

2067 зі змінами та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про рекламу», 

Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати гр. Заранко Юлії Миколаївні   пріоритет на  право тимчасового 

користування місцями  зовнішньої реклами в селі Гатне,  Києво-

Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з дати прийняття 

цього  рішення, а саме: 

 Банер з системою освітлення ( 1,80м х 7,5м ) -   вулиць Київська, 29; 

2.  ФОП Заранко Ю.М.: 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З власником місця розташування рекламного засобу; 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного 

засобу в межах охоронних зон цих комунікацій. 

2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі.  
 

Сільський голова            Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/34 

с. Гатне 

 Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами  ФОП Заранко Ю.М. 

Розглянувши заяву фізичної особи  - підприємця Заранко Юлії 

Миколаївни  та подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами  в с. Гатне,  відповідно до Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 

2067 зі змінами та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про рекламу», 

Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати гр. Заранко Юлії Миколаївні   пріоритет на  право тимчасового 

користування місцями  зовнішньої реклами в селі Гатне,  Києво-

Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з дати прийняття 

цього  рішення, а саме: 

 Банер   ( 1,60м х 7,0м ) -   вулиць Київська, 29-а. 

2. ФОП Заранко Ю.М.: 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З власником місця розташування рекламного засобу; 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного 

засобу в межах охоронних зон цих комунікацій. 

2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі.  
 

Сільський голова            Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/35 

с. Гатне 

 

Про розгляд звернення  ПАТ «НОРІС»  щодо  

надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою 
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Публічного акціонерного товариства «Закритий 

недиверсифікований венчурний корпоративний інвестиційний фонд «НОРІС» 

(далі – ПАТ «НОРІС»)  про видачу дозволу на порушення об’єкта благоустрою 

території для проведення земляних та монтажних робіт, пов’язаних з розриттям 

дорожнього покриття дороги з метою виявлення фактичного розміщення та 

глибини залягання всіх підземних комунікацій, що проходять вздовж межі 

земельних ділянок 3222481600:02:001:5147; 3222481600:02:001:5123; 

3222481600:02:001:5106; 3222481600:02:001:5213 по вул. Київській до Одеського 

шосе, поблизу відрізку автодороги М-05 км 15+150 в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити  ПАТ «НОРІС» дозволу на порушення об’єкта благоустрою 

території для проведення земляних та монтажних робіт, пов’язаних з розриттям 

дорожнього покриття дороги з метою виявлення фактичного розміщення та 

глибини залягання всіх підземних комунікацій, що проходять вздовж межі 

земельних ділянок 3222481600:02:001:5147; 3222481600:02:001:5123; 

3222481600:02:001:5106; 3222481600:02:001:5213 по вул. Київській до Одеського 

шосе, поблизу відрізку автодороги М-05 км 15+150 в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області. 

2. До   розгляду листа по суті повернутися після надання ПАТ «НОРІС»: -   

копії відповідного  письмового погодження на проведення зазначених робіт    

власників підземних комунікацій та балансоутримувача автодороги Київ-Одеса; 

- тимчасової схеми організації дорожнього руху в місці виконання вищезгаданих 

робі погоджену Департаментом та управлінням патрульної поліції у Київській 

області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну депутатську 

комісії з питань    розвитку інфраструктури, екології, будівництва, транспорту, 

зв’язку та комунікацій. 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/36 

с. Гатне 
 

Про  розгляд колективного звернення про надання 

дозволу на   проведення благоустрою території  в                  

с. Гатне по вул. Дорошенка, діл. 7-А; 7-Б; 7-В; 7-Г 
 

 

Розглянувши  колективну заяву гр.  Сліпачук Олега Івановича, 

Мехтієва Ельміра Тайярівна, Грозової Надії Василівни, Родіна Ігоря 

Миколайовича про надання дозволу на   проведення благоустрою території,  

озеленення ділянок,  які знаходиться перед фасадом ділянок з побудованими 

будинками по вул.  Дорошенка, діл. 7-А; 7-Б; 7-В; 7-Г в с. Гатне, враховуючи  

те, що бажана ініціатива суперечить чинній містобудівній документації с. 

Гатне, а саме, відповідно чинного з Генерального плану с. Гатне ширина 

вулиці Дорошенка складає 14 метрів відповідно між червоними лініями, при 

ширині дорожнього покриття 6 метрів, керуючись ст.  26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Відмовити гр. Сліпачук Олегу Івановичу, Мехтієвій Ельмірі 

Тайярівні, Грозовій Надії Василівні, Родіна Ігорю Миколайовичу в наданні 

дозволу на   проведення благоустрою території,  озеленення ділянок,  які 

знаходиться перед фасадом ділянок з побудованими будинками по                      

вул.  Дорошенка, діл. 7-А; 7-Б; 7-В; 7-Г в с. Гатне,  Києво-Святошинського 

району Київської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі (голова комісії – Сафончик В.М.) 

 

 

 

Сільський  голова           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/37 

с. Гатне 
 

Про укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Усок А.М. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр. Усок Андрія 

Миколайовича,    реєстраційний номер облікової картки платника податків за 

даними Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –  2631613458, 

що зареєстрована за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Бучанська,   

буд. 7,  щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, 

що заявником здійснено будівництво   багатоквартирного  житлового будинку,  

який знаходиться по пров. Одеський, діл. 2  в  с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення розміру 

пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

  1. Залучити гр. Усок Андрія Миколайовича до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Усок Андрію Миколайовичу за будівництво 

багатоквартирного житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Одеський, 2,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури 

населеного  пункту  с.  Гатне у розмірі   547 698,96 грн. (п’ятсот сорок сім 

тисяч шістсот дев’яносто вісім гривень 96 копійок)   

3.Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                    

гр. Усок А.М. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

 



-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Усок А.М. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/38 

с. Гатне 
  

Про укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Усок А.М. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр. Усок Андрія 

Миколайовича,    реєстраційний номер облікової картки платника податків за 

даними Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –  2631613458, 

що зареєстрована за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Бучанська,   

буд. 7,  щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, 

що заявником здійснено будівництво   багатоквартирного  житлового будинку,  

який знаходиться по пров. Одеський, діл. 4/1  в  с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення 

розміру пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

  1. Залучити гр. Усок Андрія Миколайовича до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Усок Андрію Миколайовичу за будівництво 

багатоквартирного житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Одеський, 4/1,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури 

населеного  пункту  с.  Гатне у розмірі   547 698,96 грн. (п’ятсот сорок сім 

тисяч шістсот дев’яносто вісім гривень 96 копійок)   

3.Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                    

гр. Усок А.М. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

 



-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Усок А.М. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/39 

с. Гатне 
 

Про укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Усок А.М. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр. Усок Андрія 

Миколайовича,    реєстраційний номер облікової картки платника податків за 

даними Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –  2631613458, 

що зареєстрована за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Бучанська,   

буд. 7,  щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, 

що заявником здійснено будівництво   багатоквартирного  житлового будинку,  

який знаходиться по вул. Одеська, діл. 2/4  в  с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення розміру 

пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

  1. Залучити гр. Усок Андрія Миколайовича до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Усок Андрію Миколайовичу за будівництво 

багатоквартирного житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця             

Одеська, 2/4,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури 

населеного  пункту  с.  Гатне у розмірі   547 748,00 грн. (п’ятсот сорок сім 

тисяч  сімсот сорок вісім гривень 00 копійок)   

3. Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                    

гр. Усок А.М. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

 



-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Усок А.М. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

  
  

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 серпня 2019 року                                                                 № 8
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  28 серпня 2019 року                                                                 № 8/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/16
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/17
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/18
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/19
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/20
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/21
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/22
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/23
	Р І Ш Е Н Н Я (24)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/24
	Р І Ш Е Н Н Я (25)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/25
	Р І Ш Е Н Н Я (26)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/26
	Про видачу гр. Лейбенко Т.В.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Амбулаторна, діл. 13-а
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/27

	Про видачу гр. Балабан С.М. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Академічна, діл. 10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/28
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/29
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/30
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/31
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/32
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/33
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/34
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/35
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/36
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/37
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/38
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  28 серпня  2019 року                                                                 № 8/39


